Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer staðfest þau með 

samþykki Voru: 

1. gr. 

Til hafnargerðar í Ólafsvík veitist úr landssjóði einn fjórði hluti kostn- 

aðar, eftir áætlun, sem stjórnin hefir samþykt, þegar fje er veitt til þess í fjár- 

lögum, þó ekki yfir 175000 — eitt hundrað sjötíu og fimm þúsund — krónur, 

gegn þreföldu framlagi úr hafnarsjóði Ólafsvíkur. Fjárhæð þessi greiðist hrepps- 

nefnd Ólafsvíkur að sömu tiltölu og hafnarsjóður leggur fram til fyrirtækisins 

árlega. 

2. gr. 

Landsstjórninni veitist heimild til að ábyrgjast fyrir hönd landssjóðs alt 

að 525000 — fimm hundruð tuttugu og fimm þúsund — króna lán, er hrepps- 

nefnd Ólafsvíkur kann að fá til hafnargerðar, gegn ábyrgð sýslunefndarinnar í 

Snæfellsness- og Hnappadalssýslu. 
Tillagið úr landssjóði og ábyrgð landssjóðs er bundið því skilyrði, að yfir- 

umsjón með verkinu og reikningshaldi sje falin manni, sem stjórnarráðið sam-